
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

 Центр детско-юношеского технического творчества  
 

П Р И К А З 
 

Дата   06.08.2020 г. Ярославль №      40/01-07 

 

 
о повторном проведении процедур закупок товаров, работ, услуг; 

 о внесении изменений в план закупок 

 

В связи с тем, что аукционы в электронной форме на поставку ноутбуков, 

запасных частей для персональных компьютеров, лицензий (неисключительных 

прав) на использование программного обеспечения  и поставку робототехнических 

комплектов признаны несостоявшимися (протоколы по итогам закупок от 

05.08.2020г. №№ 1828502; 1828582) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести повторно закупку на поставку ноутбуков, запасных частей для 

персональных компьютеров, лицензий (неисключительных прав) на использование 

программного обеспечения способом закупок «Аукцион в электронной форме». 

2. Провести повторно закупку на поставку робототехнических комплектов 

способом закупок «Аукцион в электронной форме». 

3. Внести соответствующие изменения в документацию об аукционе в 

электронной форме от 21.05.2020г. на поставку ноутбуков, запасных частей для 

персональных компьютеров, лицензий (неисключительных прав) на использование 

программного обеспечения, с утверждением документации в новой редакции. 

4. Внести соответствующие изменения в документацию об аукционе в 

электронной форме от 15.06.2020г. на поставку робототехнических комплектов, с 

утверждением документации в новой редакции. 

5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   __________________   Т.М. Талова 

 

С приказом ознакомлены:  

Моисеева А.В.  подпись:______________  Дата: «____»______________ 2020 г. 


		2021-08-26T13:30:53+0300
	Талова Татьяна Михайловна




